
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2021 r.
01.07.2021 10:50

Treść
Uchwała Nr XXVIII/178/21

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r. poz. 305)
Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Rawickiemu na rok
2021 w formie dotacji celowej w kwocie 40.000,00 zł. (słownie:
czterdzieści tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie inwestycji pn.
„Przebudowa drogi powiatowej 5486P Miejska Górka – Wydawy
w miejscowości Niemarzyn”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej



/-/ Zdzisław Goliński

 Przewiń do początku


